«ХЛЕБНИКОВО
ЯЛ ШОТАН ИЛЕМ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ОБРАЗОВАНИЙЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ХЛЕБНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 июня 2014 года № 47
О внесении изменений в  Положение о муниципальном  лесном контроле

за использованием, охраной, защитой и воспроизводством лесов, расположенных  на территории муниципального образования «Хлебниковское  сельское поселение»

        В целях приведения Положения о муниципальном  лесном контроле за использованием, охраной, защитой и воспроизводством лесов, расположенных на территории муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение», утвержденного постановлением администрации от 11 ноября 2010 года № 48 ( с измен. от 16.09.2011 года №75, от 10.04.2014 г №30) в соответствие с требованиями действующего законодательства, администрация муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение»постановляет:
1.Внести в Положение о муниципальном лесном контроле за использованием, охраной, защитой и воспроизводством лесов, расположенных на территории муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» следующие изменения:

1.1 в подпункт «з» пункта 12 изложить в следующей редакции:

   «з) учитывать при определении мер, принимаемых по фактам выявленных нарушений, соответствие указанных мер тяжести нарушений, их потенциальной опасности для жизни, здоровья людей, для животных, растений, окружающей среды, объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации, безопасности государства, для возникновения чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, а также не допускать необоснованное ограничение прав и законных интересов граждан, в том числе индивидуальных предпринимателей, юридических лиц;»:

         2.Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию), размещению на официальном  сайте  администрации Хлебниковского поселения в информационно- телекоммуникационной сети Интернет.

И.о. главы администрации

муниципального образования

«Хлебниковское сельское поселение»-                                          Н.И.Трушкова